
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

10.08.2023.                                                                                  Nr. 11 

 
 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 10.08.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  10.08.2023. plkst. 09:49 
 

Sēdi vada  Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Gunta Ormane 
 
Piedalās deputāti 
Dalībnieks ar 
balsstiesībām 

Aigars Nitišs Deputāts 

 Aija Bojāre Deputāts 

 Ainars Vasilis Deputāts; JK Namu pārvalde, Vadītājs 

 Aivars Kraps Deputāts 

 Andrejs Gavrilovs Deputāts 

 Daina Kalve Deputāts 

 Daina Vītola Deputāts; Personāla vadības nodaļa, Vecākais 
personāla speciālists 

 Edvīns Meņķis Deputāts 

 Kaspars Štolnieks Deputāts 

 Kārlis Stars Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks attīstības 
jautājumos 

 Leonīds Salcevičs Deputāti, Deputāts 



2 

 

 Māris Trušelis Deputāts 

 Valdis Vizulis Deputāts 

Dalībnieks bez 
balsstiesībām 

Agita Pleiko Projektu vadības nodaļa, Referents nevalstisko 
organizāciju jautājumos 

 Agnese Kalniņa Projektu vadības nodaļa, Vecākais projekta vadītājs 

 Aiga Ozolniece Projektu vadības nodaļa, Vecākais projekta vadītājs 

 Andrejs Kozlovskis Juridiskā nodaļa, Jurists 

 Anita Moskovska Vadība, Izpilddirektora vietnieks 

 Baiba Voltmane Finanšu ekonomikas nodaļa, Vadītāja vietniece 

 Dace Gluha Juridiskā nodaļa, Vadītājs 

 Inese Elksne Iepirkumu nodaļa, Vadītāja 

 Lauma Bondare - 
Heisele 

Administrācija, Jurists 

 
Nepiedalās deputāti 
Dalībnieks ar balsstiesībām: 
Aivars Vanags, Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos 
Alfons Žuks, Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos 
Elīna Serkova, Deputāts 
Māris Dimants, Deputāts 
Mārtiņš Svilis, Deputāts 
 (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
 
Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

2. Informācijai "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

3. "Par 2024.gada budžeta prioritātēm" 

4. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Budžets) 

5. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 

6. "Par NVO projektu pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" (Sansusi) 



3 

 

7. "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

8. "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

9. "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

10. "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

11. "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

12. "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

13. "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

14. "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 

15. "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanu" 

16. "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

17. "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

18. "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu" 

19. "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

20. "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

21. "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

22. "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu" 

23. "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

24. "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” īstenošanu"" 

25. "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” 
īstenošanu" 

26. "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības uzlabošana 
– gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu" 

27. "Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un Zemgales ielas posma pārbūve, un veloceliņa jaunbūve 
Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 



4 

 

28. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

29. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

30. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

31. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

32. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

33. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

34. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" 

35. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

36. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 

37. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 

38. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 

39. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 

40. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 

41. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai" 

42. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 

43. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

44. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai 
pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai" 



5 

 

45. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

46. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

47. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zīriņu ielas un Zemgales ielas posma pārbūve un veloceliņa 
jaunbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 

48. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes 
drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai" 

49. "Par Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc pašvaldībai 
nevajadzīgās mantas, mantas turētāja maiņas kārtība pašvaldībā" 

50. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Mājokļa maksas kompensēšana) 

51. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas) 

52. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"(Studiju maksa) 

53. "Par uzdevumu deleģēšanu" (Slimnīca) 

54. "Par maksas apstiprināšanu" (R.Laviņa sporta studija) 

55. "Par papildus finansējuma piešķiršanu" (Jēkabpils sporta skola) 

56. IZŅEMTS. "Par lauku zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pinekļi”, Variešu pagasts) 

57. "Par projekta iesnieguma "Plūdu risku novēršana Jēkabpilī" iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma 
“Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros" 

58. "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"" 

59. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu 
veikšanu”" 

60. "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Dzintarzeme”, Ābeļu pagasts) 

61. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Tīruma iela 17, Jēkabpils) 

62. "Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Krustpils pagasta Spuņģēnu ciemā un Kūku pagasta 
Kūku ciemā" 

63. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" 

64. PAPILDJAUTĀJUMS. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pinekļi”, Variešu pagasts) 

65. PAPILDJAUTĀJUMS. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 
“Par amatu sarakstiem”" 



6 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
1. Izņemt no darba kārtības jautājumu Nr.56 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pinekļi”, 
Variešu pagasts) 
2. Papildināt darba kārtību ar Nr.64 PAPILDJAUTĀJUMS. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" 
(“Pinekļi”, Variešu pagasts) 
3.Papildināt darba kārtību ar Nr.65 PAPILDJAUTĀJUMS. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".  
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis,  

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: priekšlikums 1. Izņemt no darba kārtības jautājumu Nr.56 "Par zemes nomas līguma 
pagarināšanu" (“Pinekļi”, Variešu pagasts) 

2. Papildināt darba kārtību ar Nr.64 PAPILDJAUTĀJUMS. "Par zemes nomas līguma 
pagarināšanu" (“Pinekļi”, Variešu pagasts) 

3.Papildināt darba kārtību ar Nr.65 PAPILDJAUTĀJUMS. "Par grozījumiem Jēkabpils novada 
domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" apstiprināts. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt darba kārtību. 
 
 

2.  
Informācijai "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Informācijai "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu 

izlietojumu".  
Sagatavotājs Kristina Harčenko. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot , nolemj: 
apstiprināt lēmuma projektu Informācijai "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu 

izlietojumu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par 2024.gada budžeta prioritātēm" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par 2024.gada budžeta prioritātēm".  

Sagatavotājs Gita Kalniete. 



7 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par 2024.gada budžeta prioritātēm" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Budžets) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Budžets).  

Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Budžets) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 

lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 
2027.gadam apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 
500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 
apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 



8 

 

6.  
"Par NVO projektu pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" (Sansusi) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par NVO projektu pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu" (Sansusi).  
Sagatavotājs Agita Pleiko. 
1.1. Pieškirt 4000 euro. 
1.2. Iekļaut budžeta grozījumos 134,96 eiro.  
Priekšlikumu iesniedza Aivars Kraps,  

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), 
"Atturas" – nav, nolemj: priekšlikums  

1. 1. Pieškirt 4000 euro. 
1.2. Iekļaut budžeta grozījumos 134,96 eiro, apstiprināts. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 

Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par NVO projektu pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" 
(Sansusi) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

8.  
"Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

9.  
"Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

10.  
"Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 



10 

 

Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

11.  
"Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

12.  
"Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 
 
 
 



11 

 

13.  
"Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

15.  
"Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils 

novadā” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana 
Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 



12 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, 
Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu pagastā, 

Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km 
atjaunošana, Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, 
Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu".  



13 

 

Sagatavotājs Līva Stašule. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā”  īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.  
"Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā” īstenošanu".  



14 

 

Sagatavotājs Līva Stašule. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”  īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā”  īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā”  īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” īstenošanu"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas 

pārbūve” īstenošanu"".  



15 

 

Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Linarda Laicēna ielas pārbūve” 
īstenošanu"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, 

Jēkabpilī” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no 
Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas 
līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīste satiksmes drošības 

uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas 
pārbūve Aknīste satiksmes drošības uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve 
Aknīste satiksmes drošības uzlabošana – gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



16 

 

27.  
"Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un Zemgales ielas posma pārbūve, un veloceliņa jaunbūve 

Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Zīriņu ielas un Zemgales ielas 
posma pārbūve, un veloceliņa jaunbūve Jēkabpilī’’, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 1. Atlikt jautājuma izskatīšanu.  
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis,  

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – 
nav, nolemj: priekšlikums 1. Atlikt jautājuma izskatīšanu apstiprināts. 
 
 

28.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

29.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 



17 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

30.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas 
posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Radžu ielas posma 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

31.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

32.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  



18 

 

Sagatavotājs Inga Dombrovska. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

33.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Inga Dombrovska. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

34.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas 
pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas pārbūve, Salā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



19 

 

35.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viesturu ielas pārbūve, 
Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Susējas ielas pārbūve, Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

37.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 



20 

 

Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Meža ielas pārbūve, Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

38.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Kļavu ielas pārbūve, Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

39.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Egļu ielas pārbūve, Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

40.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  



21 

 

Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bērzu ielas pārbūve, Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

41.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļāmeža ielas pārbūve, 
Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas 
pārbūve, Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ābeļu ielas pārbūve, Salā, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 



22 

 

43.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena 
ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Linarda Laicena ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai 

pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas 
posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas posma no 
Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, 

Jēkabpils novadā” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas 
atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 



23 

 

Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Skolas ielas atjaunošana 
Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu 

pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 
km atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Jaunās ielas - 0,33 km 
atjaunošana Slates ciemā, Rubeņu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Zīriņu ielas un Zemgales ielas posma pārbūve un 

veloceliņa jaunbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zīriņu ielas un 
Zemgales ielas posma pārbūve un veloceliņa jaunbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu.  
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis,  

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – 
nav, nolemj: priekšlikums 1. Atlikt jautājuma izskatīšanu, apstiprināts. 
 
 
 
 
 
 



24 

 

48.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes 

drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un 
Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” 
īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zaļās ielas un Parka ielas 
pārbūve Aknīstē, satiksmes drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.  
"Par Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc pašvaldībai 

nevajadzīgās mantas, mantas turētāja maiņas kārtība pašvaldībā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās 
iestāžu vajadzību pēc pašvaldībai nevajadzīgās mantas, mantas turētāja maiņas kārtība pašvaldībā".  
Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars 
Vasilis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu 
vajadzību pēc pašvaldībai nevajadzīgās mantas, mantas turētāja maiņas kārtība pašvaldībā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

50.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Mājokļa maksas kompensēšana) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Mājokļa 

maksas kompensēšana).  
Sagatavotājs Dace Gluha. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 



25 

 

Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars 
Vasilis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Mājokļa maksas 
kompensēšana) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas).  

Sagatavotājs Dace Gluha. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Andrejs 

Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Leonīds Salcevičs, Valdis 
Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt atkārtoti izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

52.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"(Studiju maksa) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"(Studiju 

maksa).  
Sagatavotājs Dace Gluha. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars 
Vasilis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"(Studiju maksa) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.  
"Par uzdevumu deleģēšanu" (Slimnīca) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par uzdevumu deleģēšanu" (Slimnīca).  

Sagatavotājs Dace Gluha. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



26 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par uzdevumu deleģēšanu" (Slimnīca) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.  
"Par maksas apstiprināšanu" (R.Laviņa sporta studija) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par maksas apstiprināšanu" (R.Laviņa sporta studija).  

Sagatavotājs Juris Bobrovs, Elīna Bokāne. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par maksas apstiprināšanu" (R.Laviņa sporta studija) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.  
"Par papildus finansējuma piešķiršanu" (Jēkabpils sporta skola) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par papildus finansējuma piešķiršanu" (Jēkabpils sporta 

skola).  
Sagatavotājs Edgars Lamba, Laila Ludborža. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par papildus finansējuma piešķiršanu" (Jēkabpils sporta skola) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.  
IZŅEMTS. "Par lauku zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pinekļi”, Variešu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts IZŅEMTS. "Par lauku zemes nomas līguma 

pagarināšanu" (“Pinekļi”, Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
03.08.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejas lēmums nav tiesisks. 
Lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanas nosacījumi noteikti Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otrajā daļā, kas 
nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā 
minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par 



27 

 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo 
zemi. Zemes nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks 
nevēlas noslēgt zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu. Ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums 
tiek pagarināts. Zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā.  
Tātad, ja zemes nomnieks ir iesniedzis iesniegumu pašvaldībai par zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu uz vēlamo laiku, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro daļu, kas paredz tiesības pēc 
zemes nomnieka lūguma pagarināt zemes nomas līgumu, un pamatojoties uz MK noteikumu Nr. 644 
"Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 
aprēķināšanas kārtību" tipveida līguma 2.2. punktu, pašvaldībai ir jāpagarina iepriekš noslēgtais zemes 
nomas līgums. Līguma nosacījumiem jāatbilst ar MK noteikumiem Nr. 644 apstiprinātajam lauku 
apvidu zemes nomas tipveida līgumam.. 
 
 

57.  
"Par projekta iesnieguma "Plūdu risku novēršana Jēkabpilī" iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma 

“Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta iesnieguma "Plūdu risku novēršana 
Jēkabpilī" iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” 
pirmās atlases kārtas ietvaros".  
Sagatavotājs Aiga Ozolniece. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta iesnieguma "Plūdu risku novēršana Jēkabpilī" 
iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases 
kārtas ietvaros" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.  
"Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva 

apstiprināšanu"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par 
iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"".  
Sagatavotājs Inese Elksne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



28 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma 
komisijas sastāva apstiprināšanu"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu 

veikšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu veikšanu”".  
Sagatavotājs Inese Elksne. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā 
Nr. 62 “Par publisko iepirkumu veikšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

60.  
"Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Dzintarzeme”, Ābeļu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Dzintarzeme”, 

Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Dzintarzeme”, Ābeļu 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

61.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Tīruma iela 17, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Tīruma iela 17, 

Jēkabpils).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 



29 

 

Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Tīruma iela 17, Jēkabpils) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

62.  
"Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Krustpils pagasta Spuņģēnu ciemā un Kūku 

pagasta Kūku ciemā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Krustpils 
pagasta Spuņģēnu ciemā un Kūku pagasta Kūku ciemā".  
Sagatavotājs Andrejs Kozlovskis. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Krustpils pagasta 
Spuņģēnu ciemā un Kūku pagasta Kūku ciemā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

63.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Anita Moskovska. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā 
Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

64.  
PAPILDJAUTĀJUMS. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pinekļi”, Variešu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts PAPILDJAUTĀJUMS. "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu" (“Pinekļi”, Variešu pagasts).  



30 

 

Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Andrejs 

Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aigars Nitišs, 
Aivars Kraps), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu PAPILDJAUTĀJUMS. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" 
(“Pinekļi”, Variešu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.  
PAPILDJAUTĀJUMS. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 

“Par amatu sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts PAPILDJAUTĀJUMS. "Par grozījumiem Jēkabpils 
novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Anita Moskovska. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu PAPILDJAUTĀJUMS. "Par grozījumiem Jēkabpils novada 
domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 

Sēde slēgta  10.08.2023., plkst. 11:43 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Gunta Ormane 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


